
 
 

Plán medvědí plavby 25 3.C  5. - 9. dubna 2021 (distanční výuka) 

Jméno:_____________________       

Milí medvědi a jejich rodiče, 

věříme, že jste si krásně užili Velikonoce a odpočinuli jste si. S březnem nám skončila 

švihadlová výzva – dokázali jsme zdolat hranici čtvrt milionu přeskoků! Všichni ze třídy se 

zapojili - to je skvělé. Snad nám to tak dobře půjde i v nové výzvě. 

Od čtvrtka 1. dubna začala nová dubnová výzva „KILOMETRY“ – zapisuj si kilometry, které 

ujdeš, uběhneš nebo ujedeš na kole/bruslích/koloběžce. 

Každý den pracujte opět na svých úkolech z modré tabulky. Využijte k tomu volné hodiny 

dopoledne. Pracujte sami nebo s kamarádem či kamarádkou. Pracujte podle návodu Jak na 

samostatné úkoly (najdete u týdenního plánu). K procvičování můžete využít třeba 

„Umíme česky/matiku“. Když si s něčím nevíte rady, vždy se můžete požádat o pomoc. 

Pokračujte ve čtení svých knih, nejlépe každý den. O víkendu zapisujte do víkendového 

deníku.  Ať se vše daří! Pěkný týden 😊  

Co nás tento týden čeká za témata? 

ČJ Pád, číslo a rod podstatných jmen, opakování 
vyjmenovaných slov  

PS2 str. 13 
Uč str. 84-85 

ČT Čtení vlastních knih, práce s textem Vlastní knihy, texty 

M Násobení, Biland, stovková tabulka PS2 str. 22 
Uč str. 78-79 

SKN Živá příroda, Velikonoce Str. 49-51 

AJ Popis domu Viz odkazy na webu 

Úkoly na samostatnou práci 

Předmět a můj samostatný úkol na týden Kde najdu pomoc a 
inspiraci 

Co odevzdám 
na konci týdne   

ČJ:  Přečti si text z učebnice na straně 84. 
Vypracuj do sešitu cvičení 7 a 8 ze strany 85. 
U každého cvičení zapiš a urči alespoň 10 
slov. 

Ve stromečkovém 
sešitě máš nápovědu, 
kterou jsme si 
zapisovali. 

Foto tvé práce.  
 

 

M-1: Vypracuj z učebnice strana 78, cv. 1 a 4. 

M-2: Splň úkol „Trénování násobilky“ na 
Umíme matiku. 

www.umimematiku.cz 
-> přihlas se -> Třída -> 
Domácí úlohy 

Foto tvé práce  

M+ČJ: Projdi si opravené vrácené úkoly. 
Chyby si oprav, ať se poučíš pro příště.  
Trénuj to, v čem si nejsi jistý/á. 

Opravené úkoly 
dostaneš do chatu. 

  

SKN: Živočichové (do pátku). Pracuj podle 
pracovního listu, který najdeš u TP.   

https://www.zskunratice.cz/
files/week_plans/5281/files/u
kol_skn-zivocichove.pdf 

Foto tvého 
pracovního listu 

 

HV: Společná píseň. (do 30.4.) Návod najdeš 
u týdenního plánu. 

https://www.zskunratice.cz/file
s/week_plans/5281/files/dubno
vy_hudebni_ukol.pdf 

Svou nahrávku  

SKN: Jarní pozorování (dobrovolné) – Pozoruj a foť podle této 
stránky: https://jdeteven.cz/games/cz/co-delas-pucim  

Foto svého 
pozorování 

 

 

https://www.zskunratice.cz/files/week_plans/5073/files/jak_na_ukoly.jpg
https://www.zskunratice.cz/files/week_plans/5073/files/jak_na_ukoly.jpg
http://www.umimematiku.cz/
https://www.zskunratice.cz/files/week_plans/5281/files/ukol_skn-zivocichove.pdf
https://www.zskunratice.cz/files/week_plans/5281/files/ukol_skn-zivocichove.pdf
https://www.zskunratice.cz/files/week_plans/5281/files/ukol_skn-zivocichove.pdf
https://www.zskunratice.cz/files/week_plans/5281/files/dubnovy_hudebni_ukol.pdf
https://www.zskunratice.cz/files/week_plans/5281/files/dubnovy_hudebni_ukol.pdf
https://www.zskunratice.cz/files/week_plans/5281/files/dubnovy_hudebni_ukol.pdf
https://jdeteven.cz/games/cz/co-delas-pucim


 TV: Výzva na duben. 
- KILOMETRY – od 1.4. – zapisuj KM, 

které ujdeš nebo ujedeš. 

 Každé pondělí 
nahlásíš, kolik máš 
KM za týden. 

 

AJ: Pracuj na úkolech podle pokynů své paní 
učitelky. 

Odkaz na webu třídy 
v sekci týdenní plány 

Podle pokynů paní 
učitelek 

 

Jak se mi učivo dařilo? 

Předmět Učivo 

Z
vl

ád
ám

 s
k

vě
le

 

Z
vl

ád
ám

, o
b

ča
s 

u
d

ě
lá

m
 c

h
yb

u
 

Č
as

to
 c

h
yb

u
ji,

 

p
o

tř
e

b
u

ji
 p

o
m

o
c 

Je
št

ě
 n

e
zv

lá
d

ám
, 

m
u

sí
m

 z
ab

ra
t 

ČJ S pomůckami píši správně I/Y.     

Určím číslo a rod podstatných jmen.     

Zapíšu správný tvar podstatného jména 
podle pádových otázek. 

    

ČT Čtu každý den min. 10 minut.      

M Ovládám s jistotou malou násobilku.     

Orientuji se ve stovkové tabulce.      

AJ Světlana: Představím svůj vysněný dům ve 
větách s použitím vazby "There is a..." a 
"There are...". 

    

Petra: 1. Popíši a nakreslím svůj pokoj, 
dokončím kresbu domu různých tvarů 
2. Dokončím Unit 4 a Review Unit 1-3 dle 
zadání v Teamsech. 

    

 

 

 

 

 

 

   

 

Anička 

& Adéla &   

   
 

Tento týden chci zlepšit nejvíc: 

_____________________________ 

Udělám pro to…_______________ 

_______________________ 

 

Na konci týdne: Jak se 

mi to povedlo zlepšit? 

 


